ft

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 20.02.2024 № 1690-ПЗС

г. Екатеринбург

Об областном конкурсе
детского рисунка
«Я люблю тебя, Урал!»,
посвященном 30-летию
законодательной власти
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести областной конкурс детского рисунка «Я люблю тебя,

Урал!», посвященный 30-летию законодательной власти Свердловской об-
ласти, в период с 1 марта по 31 мая 2024 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению об-
ластного конкурса детского рисунка «Я люблю тебя, Урал!», посвященного
30-летию законодательной власти Свердловской области (прилагается).

3. Организационному комитету по проведению областного конкурса
детского рисунка «Я люблю тебя, Урал!», посвященного 30-летию законода-
тельной власти Свердловской области:

1) разработать и утвердить положение о конкурсе и смету расходов на
проведение церемонии награждения победителей и призеров конкурса;

2) сформировать конкурсную комиссию для оценки работ участников
конкурса;

3) организовать подведение итогов конкурса в июне 2024 года.
4. Финансирование расходов, связанных с проведением церемонии

награждения победителей и призеров областного конкурса детского рисунка
«Я люблю тебя, Урал!», посвященного 30-летию законодательной власти
Свердловской области, осуществить за счет средств областного бюджета,
направляемых на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Свердловской области.

2

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
комитет Законодательного Собрания по молодежной политике, развитию фи-
зической культуры, спорта и туризма (Чечунова Е.В.).

Л.В.Бабушкина

Председатель
3 аконодательн ого
Свердловской

20п-мч

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Законодательного

Собрания Свердловской области
от 2 0 . 0 2 . 2 0 2 4 № 1690-ПЗС

«Об областном конкурсе
детского рисунка

«Я люблю тебя, Урал!»,
посвященном 30-летию
законодательной власти
Свердловской области»

СОСТАВ
организационного комитета по проведению областного конкурса

детского рисунка «Я люблю тебя, Урал!», посвященного
30-летию законодательной власти Свердловской области

Жуков
Дмитрий Геннадьевич

Чечунова
Елена Валерьевна

Артюхин
Игорь Станиславович

Есина
Екатерина Анатольевна

Кутырев
Владимир Алексеевич

первый заместитель председателя Законода-
тельного Собрания Свердловской области,
председатель организационного комитета;
председатель комитета Законодательного Соб-
рания Свердловской области по молодежной
политике, развитию физической культуры,
спорта и туризма, заместитель председателя
организационного комитета;
заведующий информационно-библиотечным
центром государственного бюджетного учре-
ждения Свердловской области «Кадетская
школа-интернат «Екатеринбургский кадетский
корпус войск национальной гвардии Россий-
ской Федерации», представитель Министерства
образования и молодежной политики Сверд-
ловской области (по согласованию);
представитель комитета Законодательного Со-
брания Свердловской области по молодежной
политике, развитию физической культуры,
спорта и туризма;
президент Ассоциации кадетских образова-
тельных организаций, классов и клубов Сверд-
ловской области, представитель Министерства
образования и молодежной политики Сверд-
ловской области (по согласованию);

4

Мелехин
Сергей Владимирович

Механова
Лилия Вячеславовна

Погудин
Вячеслав Викторович

Стахеева
Анастасия Олеговна

заместитель председателя комитета Законода-
тельного Собрания Свердловской области по
молодежной политике, развитию физической
культуры, спорта и туризма;
заместитель начальника отдела профессио-
нального искусства и художественного образо-
вания Министерства культуры Свердловской
области (по согласованию);
председатель комитета Законодательного Соб-
рания Свердловской области по социальной
политике;
председатель Молодежного парламента Сверд-
ловской области (по согласованию).

20п-мч